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   Stadsarkitekt  
   Kurt Larsson 
   Stadshuset 
   692 80 Kumla 
 
 
Översiksplan Kumla 25000,  
Gång-, Cykel-, Häst- och Hund-väg i Hardemo 
 
Vid stadsarkitektens presentation av  översiktsplanen 2010-03-02 framkom att en Gång-, 
Cykel-, Häst- och Hund-väg (GCHHv) i Hardemo från Brädåsmacken till kyrkan eller 
Skyberga vore en prioriterad infrastrukturförbättring. Den skulle i hög grad öka attraktiviteten 
för boende i området. 
 
Gruppen för Hardemoutveckling (LEADER-projekt) har gjort ett förslag till förläggning av en 
sådan GCHHv kring Hardemoåsen. Förslaget tar sikte på att GCHHv hamnar så nära åskrönet 
som möjligt för att därmed behålla den fri utsikten både åt väst och öst. Men samtidigt finns 
det vissa passager utmed åsenvägen där utrymmet är alltför trångt för att man skall kunna få 
plats med en GCHHv.  Hardemoutvecklingsgruppen har därför föreslagit vissa sträckningar 
väster om åsen nedanför de fastigheter som annars skulle skadas av en krönförlagd GCHHv. 
Krönförläggningen utmed åsen vid Mårsta och hembygdsgården innebär att två övergångar 
över landsvägen måste skapas, en söder Landåsen vid väganslutning Lanna  och en norr om 
hembygdsgården vid  väganslutning norra Lanna. Alternativet till dessa övergångar är en 
sträckning väster åsen nedanför de fastigheter som ommöjliggör passage men den 
sträckningen ger sämre utsikt. 
Markägarkontakt har bara hunnit ske med några berörda men utvecklingsgruppen fortsätter 
kontakta markägare, ridklubb etc. Att ett behov finns är uppenbart, folk rider eller går med 
hund dagligen på den farliga åsenvägen och kringliggande anslutningsvägar. 
 
Gruppen önskar att översiksplanen uppdateras med denna föreslagna sträckningen av GCHHv  
Hademo. Vi önskar även att en ev bredbandsfiberförläggning beaktas i samband med GCHHv  
antingen från skolan (stadsnät)  eller Brändåsen(Telia).  
Gruppen var enhällig. 
 
Bilaga Kartskiss med GCHHv i svart 
 Dokumentation om Häst och Hund-väg 
 
Hardemoutveckling 2010-03-10 genom sammankallande 
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